
Вилючинский  городской округ 

закрытое административно-территориальное образование 

Город Вилючинск  Камчатский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» 

Приказ № 062/1-од 

 

  

«Об организации образовательного процесса 

обучающихся на период проведения капитального ремонта»             от 11.04.2022 г. 
 

В связи с необходимостью проведения капитального ремонта здания МБОУ СШ №3, на 

основании приказа отдела образования администрации Вилючинского городского округа 

№ 222 от 08.04.2022 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать учебный процесс в период с 18.04.2022 г. по 12.12.2022 г. 

(планируемый период проведения капитального ремонта) на базе МБОУ СШ №2 по адресу: 

г. Вилючинск, ул. Гусарова 49. 

2. На 2021-2022 учебный год организовать обучение в две смены следующим образом: 

1АБВ, 3АБ, 5АБВ, 9АБ,10А,11А классы - первая смена с 8.00 до 13.20; 

2АБВ, 3В,4АБВ, 6АБ, 7АБВ, 8АБ классы - вторая смена с 13.50 до 19.10. 

Расписание звонков - Приложение 1. 

3. Закрепить за каждым классом и классным руководителем отдельный кабинет в 

МБОУ СШ №2 (Приложение 2); 

4. Педагогам школы проводить уроки в соответствии с утвержденным расписанием 

МБОУ СШ №3; 

5. Организовать горячее питание для обучающихся в соответствии с утвержденным 

графиком питания (Приложение 3); 

6. Уборщикам служебных помещений производить влажную уборку помещений 

МБОУ СШ №2 с дезинфицирующими и обеззараживающими средствами согласно 

разработанному совместно с директором вышеуказанной школы графику. 

7. Назначить ответственными за организацию образовательного процесса 

обучающихся: 1-4 классы - Бакулич Наталья Витальевна (учитель начальных классов),       5-

11 классы - Парахина Екатерина Вячеславовна (заместитель директора по УВР).  

Воспитательная работа - Барыкина Клавдия Сергеевна (заместитель директора по УВР). 

8. Всем работникам школы соблюдать  правила внутреннего распорядка, масочный режим. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СШ №3                                                                                  Н.А. Величко 

 



 

 

Приложение 1 

Расписание звонков на период  

с 18.04.2022 года по 31.05.2022 года 

№ 

урока 

 

1 смена 2 смена 

начало конец перерыв начало конец перерыв 

1 урок 8.00 8.40 5 13.50 14.30 5 

2 урок 8.45 9.25 5 14.35 15.15 5 

3 урок 9.30 10.10 15 15.20 16.00 15 

4 урок 10.25 11.05 5 16.15 16.55 5 

5 урок 11.10 11.50 5 17.00 17.40 5 

6 урок 11.55 12.35 5 17.45 18.25 5 

7 урок 12.40 13.20  18.30 19.10  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

Распределение кабинетов по классам: 

БЛОК НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА 

1 этаж 

Кабинет 1 смена 2 смена 

101 3В  (МБОУ СШ №2) 2Б 

103 3Б 3В 

106 1Б 2В 

107 1А  2А 

 

 

2 этаж     СШ №2 

Кабинет 1 смена 2 смена 

201 1 Г 4 А 

205 3 А 2 А 

206 3 Б 4 В 

207 1 Б 2 Б 

208 1 В 4 А 

209 1 А 2 В 

 

1 этаж: 

       Кабинет                    1 смена 2 смена 

 СШ 2 СШ 3 СШ 2 СШ 3 

117 техн     

120 техн     

128 11 а  8 а  

129  11 а 8 б  

124  5б  4 а 

125  3а  4 б 

126  5 в  7в 

127  5а  4 в 

   Спортивный зал для учащихся старших классов. 

 

 

 



2 этаж 

Кабинет 1 смена 2 смена 

218 химия    7 б 

228 физика  10 а  7 а 

230 биология 9 а  6 а  

223 инф     

224   7 а  

225   7 б  

226 5 б  6б  

  

3 этаж 

Кабинет 1 смена 2 смена 

304 10 а   8 а 

305 9 б   8 б 

306 5 а 9б  6 а 

307 5 в 9а  6 б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

График питания 

             Время Класс, школа              Время Класс, школа 

 

8.00 – 8.20 завтрак 1АБВГ   СШ 2 14.00 – 14.20 - обед 2 АБВ, 4А – СШ 2 

1 урок - 8.20 – 9.00  1 урок - 14.20 – 15.00  

2 урок - 9.10 – 9.50  2 урок – 15.10 – 15.50  

3 урок - 10.00 – 10.40  3 урок – 16.00 – 16.40  

4 урок - 10.50 – 11.30  4 урок – 16.50 – 17.30  

5 урок – 11.40 – 12.20  5 урок – 17.40 – 18.20  

 

1 урок - 8.00 – 8.40 1 АБ СШ 3,  

3 АБ СШ 2 

1 урок - 14.00 – 14.40 2 АБВ,  

4А, 3 В СШ 3 

8.40 – 9.00 - завтрак  14.40 – 15.00 - обед  

2 урок - 9.00 – 9.40  2 урок – 15.00 – 15.40  

3 урок - 9.50 – 10.30  3 урок – 15.50 – 16.30  

4 урок - 10.40 – 11.20  4 урок – 16.40 – 17.20  

5 урок – 11.30 – 12.10  5 урок – 17.30 – 18.10  

    

1 урок - 8.00 – 8.40 3 АБ СШ3,  

3В СШ2 

1 урок - 14.00 – 14.40  4БВ СШ 3,  

4БВ СШ2 

2 урок - 8.50 – 9.30   2 урок - 14.50 – 15.30   

9.30 – 9.50 -  завтрак  15.30 – 15.50 - обед  

3 урок - 9.50 – 10.30  3 урок – 15.50 – 16.30  

4 урок - 10.40 – 11.20  4 урок – 16.40 – 17.20  

5 урок – 11.30 – 12.10  5 урок – 17.30 – 18.10  

 

 5-11 класс 

(платники) 

 6-8 классы (платники) 

1 урок- 8.00- 8.40  1 урок- 13.50-14.30  

2 урок- 8.45- 9.25  2 урок- 14.35-15.15  

3 урок- 9.30-10.10  3 урок - 15.20-16.00  

10.10-10.25 - завтрак  16.00-16.15- обед  

4 урок- 10.25-11.05  4 урок -16.15 -16.55  

5 урок -11.10-11.50  5 урок -17.00- 17.40  

6 урок- 11.55-12.35  6 урок -17.45-18.25  

7 урок -12.40-13.20  7 урок- 18.30- 19.10  

 

Обед для 1 смены:  1 кл, 3 кл,  5 - 11 кл, учителя с 11.30 – 13.30 

15.50 – полдник 6,7,8 классы 

 

 


		2022-04-18T20:15:52+0900
	Величко Наталья Аркадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




